
COMUNE DI COSSERIA 
Probincia bi habona 	ì:eatone itauria 
Stalla  —  33tatp 	élnione europea european Zanion 

Sede: Comune di ('osseria Località Chiesa I 	17017 COSSER1A (SV) 

Codice Fiscale : 00298560095 	 Partita I.V.A.: 	00298560095 

Telefono : 019  -  519608 e 019  -  519450 	A 	Telefa x : 	019-- 519711 
Sito Internet:  www.comune.cosseria.svit  E-mail:  amministrativo@comune.cosseria.svit  

Posta certificata del  Comune:  comune.cosseria.sv ©Iegalmailit 

Arumeo, 
93idcidta 13-14 aprile 1796 

Battaglia Napoleonica 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA AMMINISTRATIVA 

N°81 
13 luglio 2017 

Oggetto: "Spese per sostituzione autista scuolabus — Trasferimento attribuzione 
di somme impegnate" 

Il Responsabile 

Dato atto che con determinazione n. 10 del 9 gennaio 2017 si era provveduto ad affidare l'incarico 
di conduzione dello scuolabus in assenza degli autisti titolari alla ditta "Ideai Rent -  di Millesimo 
impegnando la somma di 5.000,00 Etuo sul cap. 1418 art.1 codice 04.06.1 che nel frattempo 
mediante ulteriore richiesta di preventivi effettuata d'urgenza cui ha risposto positivamente solo la 
ditta "Erre Viaggi s. r. l." di Cosseria, quest'ultima è subentrata nell'impegno di spesa alla ditta 
Ideai Rent e che bisogna darne atto; 
Dato atto che le ditte sotto elencate hanno formalmente comunicato di essere disposte ad assumere 
tutti gli obblighi previsti dalla Legge 13/08/2010. nr. 136, al fine di assicurare la tracciabilità dei 
movimenti finanziari relativi alla fornitura comunicando altresì gli estremi del c/c dedicato e i 
nominativi delle persone delegate ad operare sul conto medesimo; 
Considerato che del sopra citato impegno è rimasta disponibile la residua somma di 572,50 Euro 
che si intende pertanto trasferire allaisubentrata ditta "Erre Viaggi s. r. L" di Cosseria 
Ritenuto di trasferire alla ditta "Erre Viaggi s. r. 	di Cosseria impegnare la somma: 
Visti gli artt. 183 e 191 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n°267; 
Visti l'art. 151. quarto comma, e 153, quinto comma, del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 
2000 n° 267; 
Visti i Regolamenti Comunali in materia; 

DETERMINA 
1) di dare atto che dell'impegno di 5.000,00 Euro sul capitolo 1418, articolo l, titolo 1, codice 
04.06.1, gestione competenza del Bilancio 2017, "Spese affidamenti temporanei servizio trasporto 
alunni-, per la ditta "Ideal Rent" di Cosseria disposto con determinazione n. 10 del 9 gennaio 2017 
è rimasta disponibile la somma di 572,50 Euro: 
2) di trasferire la somma residua disponibile di cui al punto 1 del presente dispositivo alla ditta 
"Erre Viaggi s. r. 	di Cosseria subentrata alla sopra citata ditta Ideal Rent per la fornitura del 
servizio; CIG ZDA1D776A7 
2) di effettuare i corrispondenti impegni di cassa dando atto della relativa disponibilità della cassa 
medesima nei capitoli ed articoli sopra indicati; 
3) di dare atto che risultano rispettati gli equilibri di bilancio ed i vincoli di finanza pubblica. 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Responsabile dell'Area Amministrativa 
F.to Tfirtrio Stroccho 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA  FINANZIARIA 

Il  Responsabile dell'Area Finanziaria 
F.to Tfitvio Stroccfiio 

CERTIFICAZIONE DI COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

Si certifica che la presente copia di determinazione, in carta libera ad uso 
amministrativo, è conforme all'originale depositato agli  '  i  i d'Ufficio. 

L'incaricato da  '  i  i  j  (wk,.r.:..„  ?h  )  
Pb  

,- 
k, 	 >,,ì 

9c/a di 5-  

	 \ 


